

Astangu tn 7 kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi avalik arutelu

Protokoll

Toimumise aeg: 12.08.2010 kell 15:00-15:20

Toimumise koht: Haabersti Linnaosavalitsuse saal

Juhataja: Piret Toonpere

Protokollija: Piret Toonpere

Osalejad: lisatud eraldi lehel

Koosoleku käik:

1. OÜ Adepte Ekspert esindaja **Piret Toonpere** juhatas arutelu sisse ja andis lühiülevaate detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmist – detailplaneeringuga kavandatav tegevus, KSH ülesanne, planeeringuala iseloomustus, keskkonnategurid (Järveotsa oja, vääriselupaigad, kaitsealuse linnuliigi pesitsemine, Astangu looduskaitseala loomine piirkonda), KSH käigus hinnatavad mõjud, tööde ajakava.
2. Küsimused ja arutelu:

Julia Abramova (KÜ Astangu 22): Märkis, et tuli tutvuma eskiisi ja kavandatava tegevusega.

P. Toonpere: Tutvustas eskiisi lähemalt. Kavandamisel 3-8 korruselised eluhooned, ala keskossa väike ärihoone (nt kohvik), Astangu tn äärde 2 ärihoonet, mida saab kasutada nt büroo- ja kauplusepinnana ning lasteaed.

J. Abramova: Leidis, et piirkonda uute elamute ehitamine on väga hea mõte, kuna ala pole praegu kasutatav - on prügistuv võsa, kus on palju sääski. Eriti hea, et rajatakse ka lasteaed.

Tiina Jaska (Haabersti LOV): Kes ehitab välja matkaraja Järveotsa oja kaldale?

Margus Hallisoo (OÜ Mercedes): See on kokkulepete küsimus, mida tuleb edaspidi arutada.

J. Abramova: Juttu oli kaitsealast, kohaliku elanikuna pole mingist kaitsealast kuulnud?

P. Toonpere: Hetkel on moodustamisel Astangu looduskaitseala (*näidati ekspertiisiettepaneku kohast kaitseala paiknemise joonist*), mis jääb paiknema antud planeeringuala lähedusse. Sellekohane ekspertiis on valminud ning ekspertiisiga soovitatud kaitseala piiriettepanekut võtame oma töös arvesse. Alal soovitakse kaitsta mitmeid Eestis väga haruldasi taimeliike ning lisaks kooslusi, linnu-, liblika – ja kimalaseliike. Astangu kaitseala kaitse-eeskirja ning piiriettepaneku koostamisega tegeleb Keskkonnaamet ning Keskkonnaministeerium.

3. Kuna rohkem küsimusi ei olnud, siis arutelu lõpetati. Täna kohalviibijaid.

Protokollis: Piret Toonpere

12.08.2010